Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2020                                       р.п. Токарёвка                                          № 20-р

О внесении изменений в Состав группы по развитию системы проектного
управления в администрации Токарёвского района, утвержденный
распоряжением администрации района от 29.03.2016 № 29-р

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

Уставом Токарёвского района Тамбовской области:

 1. Внести в Состав группы по развитию системы проектного управления

в администрации Токарёвского района, утвержденный распоряжением

администрации района от 29.03.2016 № 29-р «О формировании группы по

развитию системы проектного управления в администрации Токарёвского

района Тамбовской области» (далее - Состав группы) следующие изменения:

1.1. Исключить из Состава группы: Жукова А.В., Бабайцеву Е.А.,

Гусеву Е.П., Киселева С.И., Тихонова А.Н.

1.2 Включить в Состав группы:

Вяткину И.Г. – заместителя главы администрации района с возложением

на нее обязанностей заместителя председателя группы;

Завершинскую Л.Л. - начальника юридического отдела администрации

района;

          Нефёдову Н.А. – главного специалиста отдела по экономике

администрации района с возложением на нее обязанностей секретаря группы;

          Панину В.А. – начальника отдела сельского хозяйства администрации

района;

          Портнову Н.В. - начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и

транспорта администрации района;

          Чеклову М.А. -  начальника отдела по экономике администрации района.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации района С.М. Романова.

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров